

JMDD Drift ApS
Søndergade 10, 7400 Herning

CVR-nr. 32 44 10 17

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2018

Jens Martin Dam Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMDD Drift ApS Søndergade 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 44 10 17 Stiftet: 31. august 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Martin Dam Dahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Markedspladsen 1 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med isenkramprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.644.437 kr. mod 1.467.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.927 kr. mod 165.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er som følge af tidligere års resultater negativ. Årets positive resultat medvirker til at retablere egenkapitalen, som dog stadig er negativ. Fremtidig positiv indtjening forventes at kunne retablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.644.437	1.467.210
1 Personaleomkostninger	-1.544.601	-1.375.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.345	-61.165
Driftsresultat	14.491	30.565
Andre finansielle indtægter	288.871	283.438
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.939	-97.085
Resultat før skat	209.423	216.918
3 Skat af årets resultat	-49.496	-51.489
Årets resultat	159.927	165.429
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.927	165.429
Disponeret i alt	159.927	165.429

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.471	56.544
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.471</u>	<u>56.544</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	315.201	206.745
Deposita	114.266	95.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>429.467</u>	<u>302.261</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>521.938</u>	<u>358.805</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.099.646	4.087.106
Varebeholdninger i alt	<u>4.099.646</u>	<u>4.087.106</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.305	10.743
Udskudte skatteaktiver	240.039	295.717
Andre tilgodehavender	7.797	44.522
Periodeafgrænsningsposter	6.074	2.621
Tilgodehavender i alt	<u>263.215</u>	<u>353.603</u>
Likvide beholdninger	<u>30.390</u>	<u>28.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.393.251</u>	<u>4.469.589</u>
Aktiver i alt	<u>4.915.189</u>	<u>4.828.394</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-165.073	-325.000
	Egenkapital i alt	<u>-40.073</u>	<u>-200.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.301.768	994.762
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	748.191	1.152.480
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.715.398	2.751.778
	Anden gæld	189.905	129.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.955.262</u>	<u>5.028.394</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.955.262</u>	<u>5.028.394</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.915.189</u>	 <u>4.828.394</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.329.369	1.184.174
Pensioner	126.577	111.605
Andre omkostninger til social sikring	38.003	31.063
Personaleomkostninger i øvrigt	50.652	48.638
	1.544.601	1.375.480
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.302	36.245
Andre finansielle omkostninger	66.637	60.840
	93.939	97.085
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	49.496	51.489
	49.496	51.489
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		726.680
Tilgang		71.782
Kostpris ultimo		798.462
Af- og nedskrivninger primo		670.136
Årets afskrivninger		35.855
Af- og nedskrivninger ultimo		705.991
Regnskabsmæssig værdi ultimo		92.471

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-325.000	-1.353.264
Årets overførte overskud eller underskud	159.927	165.429
Koncerntilskud	0	862.835
	<u>-165.073</u>	<u>-325.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti for t.kr. 315 overfor Kop & Kande A.m.b.A.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring for gæld til tilknyttet virksomhed.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 229 svarende til husleje i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.M.D. Dahl Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.